LIMPEZA (MANUTENÇÃO DAS PISCINAS) - Entrega 
dos Envelopes e Início da Sessão: 17 de abril de 2020, 
às 13h30min, na Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia 
em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 38,02 (trinta e oito reais e dois 
centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 20.057,12 (vinte mil 
cinquenta e sete reais e doze centavos).

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de São 

Paulo, torna público que realizará a abertura de licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL para a aquisição 
de FRALDAS GERIÁTRICAS - Entrega dos Envelopes e 
Início da Sessão: 24 de abril de 2020, às 13h30min, na 
Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 38,02 (trinta e oito reais e dois 
centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 72.240,00 (setenta e 
dois mil duzentos e quarenta reais).

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020 - ABERTURA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, Estado de São 

Paulo, torna público que realizará a abertura de licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL para a aquisição 
de GAS ENGARRAFADO P13 e P45 - Entrega dos 
Envelopes e Início da Sessão: 27 de abril de 2020, às 
13h30min, na Av. Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia em 
Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 38,02 (trinta e oito reais e dois 
centavos).

Valor Máximo para aquisição: R$ 42.816,66 (quarenta 
e dois mil oitocentos e dezesseis reais e sessenta e seis 
centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone: